ПРАВИТЕЛЬСТВО /I ; Гл УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь^'Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года № 462
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 8 июня 2009 года № 149 «Об

утверждении Положения о Министерстве

труда УдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве труда Удмуртской Республики,

утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 8 июня 2009 года № 149 «Об утверждении Положения о Министерстве

труда Удмуртской Республики», изменение, дополнив пункт 9.3 функцией

05.7.2.2.5 следующегосодержания:

«05.7.2.2.5 разрабатывает и издает в пределах своей компетенции

правовые акты, в том числе нормативные правовые акты, обеспечивает

официальное опубликование нормативных правовых актов Министерства, в

том числе путем размещения на официальном сайте Министерства в

информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Савельев

во